Aquí encontrará todas las partes y dibujos disponibles del 'Makita HR2601'. Desde aquí puedes pedir todas las partes deseadas directamente. Muchas partes deben ser ordenadas desde el fabricante, dependiendo de la marca, esto toma de una a cuatro semanas. Toda la información que tenemos está en nuestro sitio web, no podemos aconsejarte sobre lo que necesitas, para eso tendrás que devolver la máquina para la reparación. Ten en cuenta lo siguiente al realizar el pedido:

Dibujo técnico del modelo Makita HR2601


Dibujo técnico 1
Haz clic para ampliar

Lista de piezas de repuesto del modelo Makita HR2601

Pos. Descripción Precio excl. IVA Precio incl. IVA
Los precios mostrados incluyen IVA

Tapa de polvo de goma 35
001 286288-8 0.83 1.00

Tapa de bloqueo de cincel
002 455393-4 0.83 1.00

Ya no disponible, sin reemplazo
002A 451533-2

Tapa de bloqueo de cincel
002B 455393-4 0.83 1.00

Anillo de bloqueo 21
003 325813-1 1.24 1.50

Anillo de guía
004 346177-0 0.83 1.00

Resorte de compresión 21-29
005 233916-6 0.83 1.00

Arandela 14
006 233989-9 0.83 1.00

Arandela 16
007 346221-3 0.83 1.00

Arandela 16
007A 346221-3 0.83 1.00

Remache 16mm
007B 346834-0 0.83 1.00

MANGO COMPLETO
008 122878-2 9.05 10.95

No hay información disponible, no se puede pedir
009 346181-9

No hay información disponible, no se puede pedir
010 266349-0

No hay información disponible, no se puede pedir
011 451539-0

No hay información disponible, no se puede pedir
012 313179-1

Botón de bloqueo
013 141765-6 1.01 1.22

Resorte de compresión 4
014 233360-7 0.83 1.00

Manija TSC 55
015 123165-2 9.81 11.87

Caja de engranajes
016 140268-7 7.80 9.44

Sello de anillo 25
016A 213345-9 1.43 1.73

MANGUITO ROSCADO
017 331890-3 2.80 3.39

Rodamiento de bolas 6806llu
018 211294-4 8.46 10.24

Resorte de Hoja
019 232152-1 1.43 1.73

Pin de empuje
020 326850-8 0.83 1.00

Pasador de presión HR2600/2601
020 325785-0 0.83 1.00

Resorte de compresión 5
021 234147-0 0.83 1.00

Arandela de bloqueo delgada 6
022 253308-3 0.83 1.00

O-ring 21
023 213381-5 3.22 3.90

Botón de ajuste "b"
024 451531-6 0.83 1.00

Tapa del botón de ajuste "b"
025 451532-4 1.21 1.46

Bola de acero 7.0
026 216022-2 0.83 1.00

Bola de acero 3
027 216019-1 0.83 1.00

Portabrocas / Portacincel
028 142972-4 21.70 26.26

No hay información disponible, no se puede pedir
028A 140265-3

Portabrocas / Portacincel
028B 142972-4 21.70 26.26

Ya no disponible, sin reemplazo
029 332139-4

Ya no disponible, sin reemplazo
030 227360-7

Pasador 6
031 268226-2 0.83 1.00

Arandela 30
032 267414-8 0.83 1.00

Resorte de compresión 31mm
033 234148-8 1.21 1.46

Arandela 30
034 267153-0 0.83 1.00

Anillo de bloqueo spiro30
035 257932-4 3.22 3.90

Arandela 30
036 267153-0 0.83 1.00

Casquillo 9b
037 325783-4 1.01 1.22

Pieza de golpe "a"
038 325789-2 1.21 1.46

Anillo 10
039 325792-3 1.21 1.46

Resorte de compresión 20
040 234149-6 1.01 1.22

Casa de anillo O "b"
041 325793-1 2.80 3.39

Anillo O 9
042 213073-6 0.83 1.00

Arandela de resorte 28
043 233979-2 0.83 1.00

Martillo neumático
044 325784-2 2.80 3.39

Anillo O 17.5
045 213258-4 2.08 2.52

Pistón-Cilindro
046 310345-1 8.46 10.24

Placa de Guía
047 346036-8 0.83 1.00

Pasador Del Pistón Hr2440/50 A
048 324215-8 2.08 2.52

Muelle de compresión 14
049 234098-7 0.83 1.00

Rodamiento de bolas 606Zz A
050 210137-7 1.01 1.22

Engranaje 10
056 227243-1 5.88 7.11

Placa de embrague B
057 331815-7 4.81 5.82

Cojinete Pendular 10
058 219020-5 28.85 34.91

Arandela 8
059 267234-0 0.83 1.00

Caja de Cojinete
060 310344-3 2.80 3.39

Rodamiento de bolas 608Zz A
061 210046-0 0.83 1.00

Tornillo hexagonal 4x16
062 266437-3 0.83 1.00

Bloqueo del rodamiento
063 285735-6 0.83 1.00

Engranaje 26
064 227719-8 3.65 4.42

Anillo O 68
065 213728-3 1.01 1.22

Placa de sujeción CS 50 EB
066 346222-1 0.83 1.00

Tornillo de cabeza hexagonal 4x12
067 265353-6 0.83 1.00

Fieltro de amortiguación
068 443153-6 0.83 1.00

Vivienda interna
069 141573-5 14.23 17.22

Anillo-O 26
070 213407-3 1.21 1.46

Anillo de sello 12mm
071 213678-2 5.22 6.32

Manga 9
072 262569-4 0.83 1.00

Rodamiento de bolas 6000llb
073 211061-7 7.44 9.00

Anillo de bloqueo S-10
074 257408-1 0.95 1.15

Ventilador 65
075 240121-8 0.83 1.00

Armadura 240V
076 515359-7 31.61 38.25

Anillo de aislamiento
077 681652-2 0.83 1.00

Rodamiento de bolas 627ddw
078 210045-2 3.22 3.90

Anillo de retención 15 Hr2230 A
079 I55213 0.83 1.00

Portador de peso
080 346180-1 0.83 1.00

Pasador 6
081 256246-8 0.83 1.00

Contrapeso
082 165593-5 5.46 6.61

Tornillo autorroscante 4x30mm
083 266361-0 0.83 1.00

Tornillo de chapa 4x30mm DGA520
083-1 265B70-0 0.83 1.00

Placa Intermedia
084 451527-7 1.01 1.22

Campo Hr2600
085 626634-7 17.90 21.66

Carcasa del motor
086 451536-6 9.96 12.05

Placa de nombre "hr2601"
087 867682-9 2.80 3.39

No hay información disponible, no se puede pedir
088 819390-8

Juego de escobillas Cb-325
089 194074-2 2.08 2.52

Soporte de Cepillo de Carbono
090 638655-7 7.44 9.00

Tornillo Met. Ck 3X12Mm Hr2300
091 266556-5 0.83 1.00

Tornillo autorroscante 4x30mm
092 266361-0 0.83 1.00

Tornillo de chapa 4x30mm DGA520
092-1 265B70-0 0.83 1.00

Etiqueta de número de serie "hr2601"
093 867685-3 2.80 3.39

No hay información disponible, no se puede pedir
094 819389-3

Prensaestopas 10
095 682566-8 1.21 1.46

Cable de alimentación 2x1.50 4.0mtr
096 695123-3 21.70 26.26

Interruptor Tg853Tb Hr2650/51 A
097 651090-2 17.90 21.66

Aliviador de tensión
099 687682-1 0.83 1.00

Tornillo autorroscante 4X14 Ga7020 A
100 266385-6 0.83 1.00

No hay información disponible, no se puede pedir
100-1 265B74-2

No hay información disponible, no se puede pedir
101 266326-2

No hay información disponible, no se puede pedir
101-1 265B67-9

Cubierta del Mango
102 451528-5 4.26 5.15

No hay información disponible, no se puede pedir
103 266326-2

No hay información disponible, no se puede pedir
103-1 265B67-9

Arandela de cierre 14mm
104 267447-3 0.83 1.00

Arandela de bloqueo 15
105 233992-0 0.83 1.00

Arandela 17mm
106 267437-6 0.83 1.00

Arandela 17mm
106A 267437-6 0.83 1.00

Arandela 17
106B 267114-0 0.83 1.00

Anillo de goma 16
107 424364-2 0.83 1.00

Anillo de goma 16
107A 424364-2 0.83 1.00

Hay 0 artículos en tu cesta de la compra.